

*Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman, Varlık Yönetim ve Tasarruf Finansman Şirketleri yakaladıkları büyüme oranlarıyla Türkiye ekonomisine katkı sunmayı sürdürüyor...*

## Finansal Kurumlar Birliđi, Banka Dışı Finans Sektörü'nün 2023 Yılı Sonuçlarını Açıkladı

Finansal Kurumlar Birliđi (FKB) Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman, Varlık Yönetim ve Tasarruf Finansman Şirketleri'nin 2023 yılına ilişkin konsolide verilerini açıkladı.

FKB'nin temsil ettiği beş sektörün 2023 yılı konsolide verilerine göre;

- İşlem Hacmi 1 trilyon 220 milyar TL,
- Aktif toplamı 671 milyar TL,
- Öz kaynak büyüklüğü 111 milyar TL olarak gerçekleşti.

Finansal Kurumlar Birliđi'nin temsil ettiği sektörlerle yönelik değerlendirmelerde bulunan **Finansal Kurumlar Birliđi Başkanı Ali Emre Ballı**; "Geride bıraktığımız dört yıl boyunca küresel çapta yaşanan salgın ekonomisinin zorlayıcı etkileriyle mücadele ettik. Ardından ülkemizi derinden sarsan deprem felaketiyle sarsıldık. Ancak, tüm bu zorluklara rağmen, Finansal Kurumlar Birliđi çatısı altında bir araya gelen Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman Şirketleri, Varlık Yönetim Şirketleri ve Tasarruf Finansman Şirketleri olarak, 'Birlikten Kuvvet Doğar' mottomuzla hareket ettik ve büyüme hedeflerimize kararlılıkla ilerledik. Cumhuriyetimizin 100'üncü kuruluş yıl dönümünü kutladığımız 2023 yılını geride bırakırken, finansal veriler bize başarı dolu bir dönemi işaret ediyor. Bu başarı bizim için sadece geçmişin bir yansıması değil, aynı zamanda geleceğe dair güçlü bir motivasyon kaynağı. Önümüzdeki dönemde de sektörlerimizin istikrarlı büyümesini sürdürmek ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Çatımız altındaki 123 üye şirketimizle, Cumhuriyetimizin ikinci yüz yılında da reel sektörümüzün, ihracatçımızın, KOBİ'lerimizin, tüketicilerimizin yanında olmaya ve finansman ihtiyaçlarına çözüm üretmeye var gücümüzle devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

### 2023 verilerinde işlem hacmindeki artışlar dikkat çekti...

FKB'nin temsil ettiği sektörlerin finansal performanslarına da değinen **Ali Emre Ballı**, şu bilgileri paylaştı; "Öncelikle 2023 yılı verileri ışığında, FKB bünyesindeki sektörlerin mali verilerinde

belirgin artışlar görüldüğüne dikkat çekmek isterim. **Factoring sektörü**, alacakları yüzde 54,7 artışla 196,9 milyar TL'ye ulaştı. Yine sektörün aktif büyüklüğü yüzde 57,5 artış ile 213,6 milyar TL'ye yükseldi, işlem hacminde de yaklaşık yüzde 103 artış sağlanarak 820 milyar TL'ye ulaştı. **Finansal Kiralama sektörünün** alacakları yüzde 60 oranında artarak 189 milyar TL'ye ulaşırken aktif büyüklüğü yüzde 66 oranında büyüyerek 272 milyar TL seviyesine, işlem hacmi ise yüzde 90,3 artarak 128 milyar TL seviyesine yükseldi. **Finansman şirketlerimiz** de alacakları yüzde 89,6 oranında büyüyerek 116,5 milyar TL, aktif büyüklüğü yüzde 87,5 artışla 139,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Sektörün işlem hacmi artışı ise yüzde 121,4 artış ile 187,7 milyar TL oldu. **Varlık yönetim şirketleri** öz kaynakları yüzde 64,1 yükseliş ile 8,9 milyar TL'ye ve aktif büyüklüğü ise yüzde 87,8 artışla 16,7 milyar TL'ye çıktı. **Tasarruf Finansman şirketlerimiz** aktif büyüklüğü de yüzde 129,9 artışla 29 milyar TL'ye ulaştı. Öz kaynak büyüklüğü ise yüzde 283,9 yükselişle 10 milyar TL olarak kayda geçti.”